
Dagsorden Hallernes samarbejdsudvalg 

Møde: 4. december 2017 kl. 17.00 

Sted. Hadsund Hallerne 

Dagsorden (referat skrevet med rødt) 

 Budget 2018, herunder dialog om udviklingspuljen. (fælles samarbejde om 

kommunikationsmedarbejder, aktiv senior folder, aktiv-senior.dk mv.) 

Der var dialog om hallernes udviklingsmidler. Samarbejdsudvalget ønsker en bedre mulighed for at 

følge hvad udviklingsmidlerne bruges til.  

De fire overskrifter for udviklingsmidlerne: fælles medarbejder, netværk, aktivitetspulje og bonus 

blev gennemgået. Samarbejdsudvalget ønsker en politisk behandling vedr. bonusordningen, som 

foreslås flyttet over i den overordnede rammefordeling af tilskud til hallerne. 

Der blev aftalt, at større projekter der sættes i gang fra udviklingsmidlerne, eksempelvis fælles 

medarbejder, skal evalueres bedre og erfaringer fra eksempelvis fælles ansættelser skal gives 

videre til hallernes årlige fællesmøde. 

Der blev gjort opmærksom på, at tilskud til vådhaller er meget lavt i forhold til de faktiske udgifter i 

forhold til drift af vådhaller. 

Aktiv senior folder skal fortsat laves. Forvaltningen laver oplæg til hvorvidt indhold i folderen skal 

være anderledes. 

 Generelle konklusioner på SDU undersøgelse 

SDU undersøgelsen bliver gennemgået på hallernes årsmøde 1. kvartal 2018. 

 Fællesmøde 2018 (planlægning).  

Forvaltningen kommer med forslag til ny dato for fællesmødet, så dato passer med den politiske 

mødekalender. Mødet afholdes i 1. kvartal 2018. 

 Erfa møder haller? 

Halinspektørerne/ledelsen i hallerne er selv ansvarlige for afholdelse af erfa møder. 

 Nyt fra hallerne 

Dialog om forskellige samarbejder med foreningerne, skolerne mv. 

 Nyt fra forvaltningen (herunder procedurer for lokaletilskud til foreninger). 

Orientering om ny procedure for skema til lokaletilskud til foreninger 

Orientering om arbejdsgruppen med emnet nemmere at være frivillig 

 

Deltagere i mødet: 

Jens Hyrup, Poul Søndberg, Jørgen Kaare Jensen, Søren Hansen, Lene Hougaard, Niels Sørensen. 

Afbud: Ole Mousten 

 

 



 


